Scheda tecnica di prodotto
00813-0102-4792, Rev KA
Ottobre 2011 Rosemount 1495 and 1496
• Gamma completa
• Facile da usare, testare e diagnosticare
• L'orifizio calibrato 1495 Rosemount è
conforme a ISO 5167, AGA Report n. 3 / API

13
Rosemount 1495 and 1496
Dimensionamento e come ordinare
Quando si effettua una selezione, spostarsi da sinistra a destra e scegliere un'opzione nella Colonna 1 e/o nella
Colonna 2.
Colonna 1 Colonna 2
Orifizio calibrato a pala Raccordo a flangia
1495 PC
Pala, con bordo quadrato, concentrico
1496 WN
Superficie rialzata (RF) - con colletto saldato
(per uso con orifizi calibrati del tipo a pala)
1495 PG
Pala, con bordo quadrato, concentrico, finitura a spirale
1496 SO / TH
Superficie rialzata (RF) - Slip On / Filettato
(per uso con orifizi calibrati del tipo a pala)
Orifizio tipo universale Raccordo a flangia
1495 UC
Universale, con bordo quadrato, concentrico
1496 RJ
Giunto di tipo anulare flangiato (RTJ) - con colletto saldato
(per uso con orifizi calibrati universali con supporto della
piastra)
T
ip
o
 a
 p
al
a
T
ip
o
 u
n
iv
er
sa
le
Scheda tecnica di prodotto
00813-0102-4792, Rev KA
Ottobre 2011Rosemount 1495 and 1496
14
Orifizio calibrato Raccordo a flangia
Selezionare il valore nominale della flangia
ANSI Classe 300, 600, 900, 1500 o 2500
Valore nominale flangia DIN: PN10, PN16, PN25, PN40, PN63,
PN100
ANSI Classe 300, 600, 900, 1500 o 2500
Valori nominali flangia DIN: PN10, PN16, PN25, PN40, PN63,
PN100